
 
 

UCHWAŁA NR XIII/74/25 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 121 000,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów bieżących - 121 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 121 000,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 4 500,00 zł, 

2) zwiększenia realizacji zadań majątkowych - 116 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym „Planu wydatków majątkowych na 2025 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 34 562 646,19 zł, w tym: 

- dochody bieżące 25 413 569,69 zł 

- dochody majątkowe 9 149 076,50 zł 

2) po stronie wydatków 35 092 430,48 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 25 182 761,24 zł 

- wydatki majątkowe 9 909 669,24 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 529 784,29  zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży innych papierów wartościowych - 415 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy - 114 784,29 zł. 

4) Przychody budżetu wynoszą 959 784,29 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 430 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2514



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Kuźma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2514



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 065 306,41 16 186 306,41

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 785 443,00 3 906 443,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 259 142,00 3 380 142,00

34 441 646,19 34 562 646,19Razem: 121 000,00

75615 121 000,00

0310 121 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/74/25 z dnia 21 maja 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

121 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2514



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 185 241,00

Różne rozliczenia finansowe 90 000,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 009 707,87

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 056 264,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 848 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 600,00

Pozostała działalność 173 120,87

Zakup materiałów i wyposażenia 105 820,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 471 883,87

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 842 716,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
842 716,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 35 567,87

Zakup materiałów i wyposażenia 30 567,87

Kultura fizyczna 2 261 544,78

Pozostała działalność 2 014 308,01

Zakup materiałów i wyposażenia 13 136,23

34 971 430,48Razem: 121 000,00 35 092 430,48

92695 79,80 2 014 387,81

4210 79,80 13 216,03

4210 2 424,08 32 991,95

926 79,80 2 261 624,58

6050 36 900,00 36 900,00

92195 2 424,08 37 991,95

92109 35 080,00 877 796,00

2480 -1 820,00 840 896,00

4210 -683,88 105 136,99

921 37 504,08 1 509 387,95

6050 -19 800,00 249 800,00

90095 -683,88 172 436,99

6650 50 200,00 50 200,00

90015 -19 800,00 828 270,00

90002 99 400,00 1 155 664,00

6050 49 200,00 49 200,00

4300 4 500,00 94 500,00

900 78 916,12 3 088 623,99

758 4 500,00 189 741,00

75814 4 500,00 94 500,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/74/25 z dnia 21 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2514



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 279 600,00 79 600,00

90002 0,00 99 400,00

6050 0,00 49 200,00

0,00 49 200,00

6650 0,00 50 200,00

0,00 50 200,00

90015 269 600,00 - 19 800,00

6050 269 600,00 - 19 800,00

220 000,00 - 19 800,00

921 504 000,00 36 900,00

92109 0,00 36 900,00

6050 0,00 36 900,00

0,00 36 900,00

9 793 169,24 116 500,00Razem 9 909 669,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krzesimowo 36 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 800,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sławoborze 200 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540 900,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 200,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 

miejscowości Sławoborze wraz z doposażeniem (koszty zarządzania)
50 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 249 800,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 99 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 

miejscowości Sławoborze wraz z doposażeniem
49 200,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/74/25 z dnia 21 maja 2025 r.

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 359 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2514


	UCHWAŁA NR XIII/74/25 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-02T12:08:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




